[image: ]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        26.02.2026 № 80р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края:
1. Внести в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края о назначении балансовой комиссии от 24.10.2011 № 519-р (с изменениями от 22.08.2012 № 361-р, от 29.03.2013 № 142-р, от 24.07.2013 № 377-р, от 01.08.2013 № 400-р, от 03.10.2013 № 511-р, от 20.01.2014 № 10-р, от 28.01.2014 № 22-р, от 14.07.2014 № 450-р, от 18.11.2014 № 707-р, от 27.03.2017 № 116-р, от 22.08.2018 № 383-р, от 16.05.2019 № 208-р, от 20.09.2019 № 589-р, от 20.06.2024 № 279р) следующие изменения:
1.1. включить в состав балансовой комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее – Комиссия), утвержденный указанным распоряжением:

	Васильева А.В.
	заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Создать балансовую комиссию Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее – Комиссия) в следующем составе:

	Башмаков И.А.
	временно исполняющий полномочия Главы города Рубцовска, руководитель комиссии;

	Артимонова А.С.
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Васильев А.В.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

	Вострикова Л.Г.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации города Рубцовска;

	Инютина А.В.
	начальник отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска;

	Машкин С.В.
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска;

	Обухович О.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Пьянков В.И.
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Черданцева И.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – руководитель аппарата;

	Шашок А.В.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска.».

2. Позиция «Васильев А.В.», указанная в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего распоряжения, распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2026.
3. Позиция «Башмаков И.А.», указанная в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего распоряжения, распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2025.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                       И.А. Башмаков

image1.jpeg